
ORIGINALE

C OM U N E D I P O R T O F E R R A I O

P r o v i n c i a d i L i v o r n o
Sede Municipale Via Garibaldi - 57037 PORTOFERRAIO - Tel. 0565/937111 - Fax 916391 - Cod. fisc. 82001370491

ORDINANZA SINDACALE N. 43/ Prot. n. del

OGGETTO: Chiusura del Cimitero Comunale per esumazioni ordinarie nella giornata del 24 Maggio
2022

IL SINDACO

CONSTATATA la necessità di provvedere ad alcune esumazioni ordinarie delle salme tumulate presso il Cimitero
Comunale di Portoferraio;

RITENUTO necessario interdire l’accesso all’area oggetto dei lavori da parte dei visitatori durante le operazioni di
esumazione;

DATO ATTO che tali lavori si svolgeranno nel giorno 24 Maggio dalle ore 8,00 in poi;

RITENUTO dover provvedere;

ORDINA

La chiusura del Cimitero Comunale di Portoferraio nel giorno Martedì 24 Maggio dalle ore 8,00 in poi per le operazioni
di esumazione ordinarie;

1) Di permettere l’ingresso al Cimitero ai soli parenti dei defunti che vengono esumati al fine di consentire la loro
presenza durante l’esecuzione delle operazioni di esumazione;

2) Di dare mandato al Dirigente competente di compiere ogni altro atto conseguente ai fini dell’esecuzione della
presente ordinanza;

3) Di dare opportuna conoscenza di tale variazione di orari attraverso l’affissione di cartelli al cancello del Cimitero
Comunale di Portoferraio e della presente ordinanza sul sito internet istituzionale del Comune;

4) Di garantire comunque il servizio funebre nel caso se ne verificasse la necessità.

Portoferraio, 19/05/2022

IL SINDACO
Sig. Angelo Zini

COMUNE DI PORTOFERRAIO - AOOCPF - 0012398 - Uscita - 19/05/2022 - 15:53


